– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

S-Enjoy Service Group Co., Limited
新城悅服務集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1755）

更換首席財務官

首席財務官辭任

新城悅服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱為「本集團」）董事
（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司已接獲陳妮娜女士（「陳女士」）的辭
任函，因本集團內部工作安排變動，彼辭任本公司首席財務官（「首席財務官」）
職務，自2025年5月27日起生效。於陳女士辭任首席財務官後，彼仍為本公司
僱員。陳女士確認，彼與董事會概無意見分歧，亦無其他有關彼辭任的事宜須
提呈本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會謹此向陳女士就彼於任職期間對本公司所作出之貢獻表達衷心感謝。

– 2 –

委任首席財務官

於陳女士辭任首席財務官後，劉穎潔女士（「劉女士」）已獲委任為首席財務官，
自2025年5月27日起生效。劉女士的履歷詳情載列如下：

劉女士，49歲，擁有逾20年會計、財務管理和內部控制專業知識以及一線業務
實操經驗。自2003年11月起，彼先後擔任新城控股集團股份有限公司（一家A股
於上海證券交易所上市的公司，股票代碼：601155）財務管理中心會計經理、
預算經理、商管事業部財務總經理及商管事業部區域總經理等職務。

董事會謹此對劉女士的新任命表示熱烈歡迎。

承董事會命
新城悅服務集團有限公司

董事長
執行董事
首席執行官
戚小明

中國，2025年5月27日

於本公告日期，董事會包括執行董事戚小明先生、楊博先生及吳倩倩女士；非執行董事王曉
松先生、呂小平先生及陸忠明先生；以及獨立非執行董事張燕女士、朱偉先生及姜旭之先生。